
№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

1 16087003783 Хардикова Юлия Андреевна 236

2 16088002831 Волобуева Анна Юрьевна 123

3 16090004996 Долженко Виктория Викторовна 292

4 16096004688 Батина Анастасия Игоревна 285

5 16090003683 Колесова Анастасия Андреевна 265

6 16090000742 Халина Ирина Вадимовна 260

7 16090002679 Леонова Евгения Дмитриевна 245

8 16157001224 Прудникова Ольга Павловна 237

9 16090001387 Волобуева Анна Юрьевна 214

10 16090003295 Хачикян Мери Арамовна 212

11 16082003391 Брусенцева Анастасия Михайловна 210

12 16090001255 Клоповская Дарья Алексеевна 269

13 16166003818 Кресова Маргарита Александровна 248

14 16076000230 Федотова Юлия Викторовна 221

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление (Муниципальное 

упраление, Административное управление). На базе среднего профессионального образования

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Общий профиль). На базе среднего общего 

образования

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Общий профиль). На базе среднего профессионального 

образования

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

зачислить  по результатам конкурса на 1-й курс заочной формы обучения нижепоименованных 

абиутриентов на места, финансируемые из внебюджетных источников финансирования, с 1 сентября 

2016 года:

«____16__»______августа_ 2016 г.                   Курск                   №  __202__-з___

"О зачислении с 1 сентября 2016 года на места, финансируемые из внебюджетных источников 

финансирования,  (заочная форма обучения)"

        В соответствии с решением приемной комиссии (от 16.08.2016 г. протокол №39)

ПРИКАЗЫВАЮ:



15 16121004541 Попов Николай Николаевич 263

16 16090002193 Костиков Станислав Александрович 245

17 16082002661 Михайлова Анна Сергеевна 151

18 16082003784 Выборнова Екатерина Олеговна 170

19 16163000145 Овчарова Ольга Ивановна 162

20 16072000207 Гольцев Александр Викторович 153

21 16163004164 Маркова Елизавета Андреевна 145

22 16072000114 Лямина Наталья Сергеевна 143

23 16072004323 Гранкина Арина Александровна 125

24 16072004256 Игнатова Олеся Николаевна 120

25 16160003600 Ивушкина Яна Андреевна 186

26 16088003912 Лукьянчикова Наталия Владимировна 173

27 16076002718 Гусева Светлана Романовна 160

28 16156004693 Докукин Андрей Сергеевич 223

29 16161000916 Спицына Юлия Владимировна 206

30 16150002684 Абеляшева Ирина Игоревна 200

31 16150002678 Плугатарева Анжелика Игоревна 196

32 16121004593 Фоменко Андрей Андреевич 189

33 16121004862 Скобелев Николай Владимирович 174

34 16121004302 Ильина Лилия Васильевна 164

35 16150003757 Белова Дарья Юрьевна 156

36 16121003843 Камандаков Иван Александрович 149

37 16121003710 Мхитарян Арамаис Артёмович 127

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Общий профиль). На базе высшего образования

Направление подготовки: 43.03.02 Туризм (Технология и организации туроператорских и турагентских 

услуг). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 43.03.02 Туризм (Технология и организации туроператорских и турагентских 

услуг). На базе среднего профессионального образования

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Мировая экономика, Экономика организаций и 

предприятий, Финансы и кредит, Бухгалтерский учёт, анализ и аудит, Налоги и налогообложение). На 

базе среднего общего образования

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Мировая экономика, Экономика организаций и 

предприятий, Финансы и кредит, Бухгалтерский учёт, анализ и аудит, Налоги и налогообложение). На 

базе среднего профессионального образования

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция. На базе среднего общего образования



38 16121002571 Чалабашвили Екатерина Гочевна 150

39 16121004181 Сидоров Юрий Юрьевич 122

40 16121000150 Рыжкова Екатерина Александровна 206

41 16160003388 Левченко Дмитрий Сергеевич 149

42 16156004067 Гусев Андрей Алексеевич 177

43 16161003222 Семыкина Анастасия Михайловна 166

44 16087003264 Потаскаева Мария Николаевна 197

45 16162001277 Соболева Анна Олеговна 240

46 16162003671 Ланина Виктория Викторовна 185

47 16162002769 Винцкевич Кристина Алексеевна 149

48 16162002236 Бердышева Мария Игоревна 122

49 16090001076 Сухих Екатерина Николаевна 160

50 16162003992 Сауткина Екатерина Юрьевна 145

51 16158003209 Спиридонова Надежда Константиновна 134

52 16157003202 Назаренко Анна Игоревна 125

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция. На базе среднего профессионального образования

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция. На базе высшего образования

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское строительство, 

Экспертиза и управление недвижимостью). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское строительство, 

Экспертиза и управление недвижимостью). На базе среднего профессионального образования

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское строительство, 

Экспертиза и управление недвижимостью). На базе высшего образования

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Безопасность жизнедеятельности в 

техносфере). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Олигофренопедагогика, Логопедия, Специальная психология). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Олигофренопедагогика, Логопедия, Специальная психология). На базе среднего профессионального 

образования



53 16076001962 Сапрыкина Надежда Николаевна 191

54 16157002861 Горбунова Марина Николаевна 164

55 16157005193 Пронина Анастасия Ивановна 187

56 16157004835 Шабаева Элеонора Владимировна 165

57 16157004736 Гребенникова Анна Александровна 160

58 16079003837 Калинин Павел Игоревич 116

59 16157003608 Лепина Елена Игоревна 153

60 16076000109 Литвинова Яна Вячеславовна 152

61 16076004577 Бабанина Жанна Евгеньевна 148

62 16162001679 Алымова Ольга Валерьевна 136

63 16087005262 Кирвас Эдуард Иванович 196

64 16072000076 Буцень Дарья Ивановна 155

65 16146005217 Жидких Елена Юрьевна 167

66 16078001400 Магеррамова Гаранфиль Джангировна 139

67 16146002188 Ткаченко Надежда Сергеевна 138

68 16078003786 Камойленко Алексей Валерьевич 118

69 16158003973 Перегуда Дмитрий Игоревич 158

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Олигофренопедагогика, Логопедия, Специальная психология). На базе высшего образования

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Общий менеджмент, Маркетинг). На базе среднего 

общего образования

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и педагогика 

дошкольного образования, Психология и педагогика начального образования, Психология образования, 

Психология и педагогика дополнительного образования). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и педагогика 

дошкольного образования, Психология и педагогика начального образования, Психология образования, 

Психология и педагогика дополнительного образования). На базе среднего профессионального 

образования

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (География). На базе высшего 

образования

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Информатика). На базе среднего общего 

образования

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Информатика). На базе среднего 

профессионального образования

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Физкультурное образование). На базе 

среднего общего образования



70 16159005213 Голодников Андрей Владимирович 177

71 16158000201 Жизлов Николай Геннадьевич 170

72 16158000146 Чернышов Алексей Викторович 157

73 16161002923 Прокопова Светлана Павловна 142

74 16082003759 Сергеева Алина Вячеславовна 163

75 16076003110 Капырина Юлия Юрьевна 248

76 16076004882 Куранцева Анастасия Андреевна 228

77 16076003529 Олейников Даниил Олегович 227

78 16076004416 Булгакова Ольга Алексеевна 208

79 16082004244 Угольникова Анастасия Александровна 174

80 16166003320 Малыхина Евгения Сергеевна 166

81 16076005253 Припитченко Юлия Андреевна 159

82 16076000119 Гончаров Дмитрий Юрьевич 193

83 16076005161 Дедюхина Анжелика Николаевна 166

84 16076005188 Беляева Мария Сергеевна 142

85 16076005146 Лезгиева Зарина Хасановна 132

86 16076003260 Крыгина Людмила Евгеньевна 223

87 16076004652 Климов Игорь Николаевич 170

88 16090004956 Голубчикова Ангелина Сергеевна 185

89 16166000228 Плюхина Виктория Юрьевна 188

90 16079003881 Руцкая Оксана Владимировна 131

Ректор                                                    А.Н. Худин

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Физкультурное образование). На базе 

среднего профессионального образования

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом (Управление персоналом организации). На 

базе среднего профессионального образования

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

(История и обществознание). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

(История и обществознание). На базе среднего профессионального образования

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

(История и обществознание). На базе высшего образования

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

(Русский язык и литература). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

(Русский язык и литература). На базе среднего профессионального образования

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

(Русский язык и литература). На базе высшего образования


